individual de 1% (um por cento) do valor estimado para cada um dos lotes licitados: Deverá ainda a empresa proponente, quando 
utilizar-se de Seguro Garantia, anexar o boleto e o comprovante de pagamento do mesmo. 

Lote Ùnico – Valor correspondente a R$ 243.693,77(duzentos e quarenta e três mil seiscentos e noventa e três reais setenta e 
sete centavos); 

5.5.6 Qualificação Técnica 

Comprovação de aptidão para a prestação dos serviços em características, quantidades e prazos compatíveis com o objeto 
desta licitação, ou com o item pertinente, mediante a apresentação de atestado (s) fornecido (s) por pessoas jurídicas de

[...]

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao/instrucoes-normativas/instrucao-normativa-seges-me-no-77-de-4-de-novembro-de-2022
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp123.htm

8.2. O regime de execução do contrato será empreitada por preço global 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 24.369.377,64 (vinte e quatro milhões trezentos e sessenta e nove 

mil trezentos e setenta e sete reais e sessenta e quatro centavos).   

9.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e 

contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato. 

9.3. Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em